ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 072/2025

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme

critérios estabelecidos nos Editais n° 063/2025 e n° 070/2025.

1. As respostas individuais dos recursos interpostos encontram-se disponíveis nos protocolos

efetuados por cada candidato.

2. Os recursos interpostos foram indeferidos.

1.     ASSISTENTE DE ARQUITETURA

Classificação Nome

1.  Nicole Bueno Leal de Almeida

2.  Vanessa Cristina Schönardie

3.  Kauã Grellmann Costa Macedo

4.  Vani Vanessa de Oliveira dos Santos

5.  Tais Patricia Machado

6.  Giseli da Rocha Picinini

7.  Natália Dambros Kerschner Filgueiras

8.  Bruno Henrique dos Santos

2.    VIGILANTE

Classificação Nome

1.  Claudio Roberto Manique

2.  Valdemir Lourenço

3.  Sandro Adriano Barbosa

4.  Everton Damian Pavanelo

5.  Everaldo Santos da Rosa

6.  Fabricio Teixeira Gomes

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

7.  Orlando Bento Araujo

8.  Reni Tormes da Silva

9.  Fernando Henrique Blos

10.  Maurício Cristian Zimmer

11.  Derli Neckel Machado

12.  Rafael Barragana Alves

13.  Rodrigo André Bottezini

14.  Junior Daniel Rodrigues

15.  Santo Donisete dos Santos Araujo

16.  Jolcemar Gonçalves da Silva

17.  Junior Rafael de Castro Costa

18.  Joel Pereira Farinha

19.  Jeronimo Carrion de Souza

20.  Emerson Rodrigo da Silva

21.  Cristiano da Silva

22.  Adão Douglas Pedroso

23.  Gustavo Pereira

24.  André Luis da Rosa

25.  Marcos da Silva Sehn

26.  Marlene de Oliveira

27.  Milton da Silva

28.  Devanir Garcia Antunes

29.  Vilmar Almeida Gois

30.  Giovane Marcelo Rechenmacher

31.  Joel Faustino de Barros

32.  Carlindo de Almeida

33.  Elbio Farias

34.  Reinaldo Costa Martins

35.  Clairton Pereira dos Santos

36.  Marcia Felix da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

37.  Jeferson Chaves de Oliveira

38.  Lauro Mello da Silva

39.  Marcelo Batista

40.  Rodrigo da Silva Brites

41.  Ademilson Rodrigues dos Santos

42.  Jeferson Pescador da Rosa

43.  Maicon Jônatan Stoffel

44.  Claudiomiro Nunes da Silva

45.  Alexandre Salini de Oliveira

46.  Demétrios Ferreira da Cunha

47.  Daiane Padilha de Oliveira

48.  Julio Zeno Correa Neto

49.  Julio Cesar Silva de Britto

50.  Elton Dion Moreira de Oliveira

51.  Junior Jonas Fontoura Dias

52.  Eduardo Soares

53.  Anderson Bomfim de Medeiros

54.  Ismael de Souza

55.  Cesar Augusto da Silva

56.  Gabriel Prado da Fontoura

57.  Jeferson Luiz Bohman

58.  Pablo Maurício dos Santos

59.  Marlon Rodrigues Duarte Camargo

60.  Vinícius dos Santos Machado

61.  Pâmela Pinto Klann

62.  Pedro Lucas Zanon Muller

63.  Vitor Ferreira Guimarâes

64.  Daniela Vitória de Souza

65.  Juliano Pinheiro

66.  Mateus Luis Mayer de Souza

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

67.  Eduardo Tobias de Lima

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 13 DIAS DO MÊS DE

AGOSTO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária